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Omslagsbild: Ståtliga tranor, 1,5 meter höga och med två 
meters vingbredd.                       Foto: Marianne Lindeborg

Gun Andersson

Hej!

Jag hoppas alla haft en fin jul och nyår. Vi firade med 
nästan alla barn o barnbarn, vi saknade två familjer med 
barnbarn och barnbarnsbarn. 
Nu var vi bara 17 stycken, om alla hade kommit skulle vi 
vara 25 här hemma men det var full fart ändå.
Nu planeras sommaraktiviteterna, svårt att tänka sig 
sommar när det är full vinter men båda årstiderna är 
härliga. 

Som jag tidigare sagt glöm inte årsmötet 
Kristihimmelfärdshelgen anmälan senast 7 april gärna 
tidigare om ni vet. Vi kommer ha årsmötet tillsammans 
med Motor Home Club, som också ska ha årsmöte på 
samma plats. Tillfälle att knyta nya kontakter och vänner.

Glöm inte Elmia, anmälan senast 25 mars.
Det kommer att bli en husbil/husvagnsmässa på 
Stockholmsmässan i Älvsjö se vidare info i tidningen.

Tyvärr så minskar klubben för varje år, vi får se hur det 
ser ut 1 april då ska nästa års medlemskap vara inbetald. 
Vill du att klubben ska leva vidare, behöver vi ditt 
medlemskap.
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Kom ihåg!

Motioner som skall behandlas på 
årsmötet skall vara styrelsen tillhanda 

senast 17 mars 2024

”bästa sättet att påverka är att vara aktiv 
själv”



       
       Inga nya medlemmar 
     

  
     
          

Club Solifer hälsar nya
medlemmar välkomna!
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Flagga 50X30 cm
     30:- Frakt tillkomer

Dragskydd
50:- Frakt tillkommer

Glöggmingel hos Hansen Caravan!
På kvällen den 7 december var vi 
och Rolle & Annelie bjudna på 
glöggmingel hos Hansen Caravan. 

Text & Bild: Jan-E

Vi bjöds på glögg, kaffe, 
lussebullar och skumtomtar. I 
butiken var det rabatt på alla 

varor, plötsligt blev vi ombedda att gå 
ut på gården. 

I hela mitt liv har jag trott att tomten 
har bott på Nordpolen och åkt släde 
dragen av renar, men så fel jag har 
haft. 
Tomten härstammar från södra 
Tyskland och åker husbil, alla vi som 
var där fick julklappar.

Kära Solifervänner 

Vi tänker resa upp till Lofoten och Narvik 
och undrar om någon har lite tips till oss:
vilken väg man ska åka?
Några bra campingar eller ställplatser ?
Några man ska undvika?
Sevärdheter man inte ska missa eller
några man ska missa?
Vilken tid som är bra att resa?
Hur lång tid man ska ta på sig?
eller något annat man ska tänka på.
min mailadress: birgitta@hillerstrom.net
mitt tel nr: 070-6007492
Med hopp om många svar Birgitta och Lars Hillerström
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TRÄFFKALENDER

Årsmöte 2024

9-12 maj

Årsmöte och klubbens 40 Års jubileum kommer att 
anordnas på Axvalls IP, utanför Skara.

Anmälan senast 7 april

Pris: 500:-  ensamåkare 250:-

Tel: 070-746 31 35

Mer information kommer i nästa nummer

Mälardalens Rally och Årsmöte

I år är vi på södra sidan om fjollträsk
Tid kommer i nästa nummer, men andra halvan av 

augusti
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Rhapsody in Rock!
Jompa kom in och fikade på jobbet 
en dag på försommaren, han 
berättade att han bokat biljetter 
till Rhapsody in Rock i Dalhalla 
lördagen 22 juli till sig och Laila, 
skall ni hänga med undrade han? 
Och det skulle vi. Vi nämnde det för 
Bore och Rolle & Annelie och dom 
hakade på.

Text & Bild: Jan-Erik

Fredag kväll när jag kom hem från jobbet 
var husbilen packad och klar så vi kunde 
åka på en gång.
Vi stannade till på Sibylla restaurangen 
utanför Enköping för lite mat. 
Kvällen slutdestination var ställplatsen vid 
slalombacken i Rättvik där landade vi vid 
21 tiden på kvällen. 

När vi installerat oss var det uppdukat i 
bilen bredvid med mera mat och dryck.

Lördag förmiddag tog vi det lugnt och 
promenerade i rodelbacken och åt glass. 
Klocka 3 öppnade grindarna till ställplat-
sen på Dalhalla, när vi kom dit var Rolle & 
Annelie och Bore redan på plats.
 Nu var det dags för mat och dryck igen.

Ställplatsen i Rättviks slalombacke
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Framåt kvällen promenerade vi ner 
till arenan, vi hann med en öl innan 
Robert Wells och hans artister drog 
igång. 
Efter konserten var det vickning i 
form av Janssons Frestelse i husbilen 
(Man kan alltid äta).

På söndag förmiddag tog vi en 
gemensam fika innan vi skildes åt.

Vi åkte till Siljansnäs och hälsade på 
vännerna Kerstin och Bosse som har 
sommarhus där. Vi fikade och Daisy 
lekte med deras hundvalp Allan. 
Nu var det bara hemresan kvar på 
denna trevliga helg. Ovan: Sommar rodel

Dalhallas historia

Dalhalla, som tidigare kallades för Draggängarna, är ett kalkbrott som ligger ca 8 km norr om Rättvik. Där har 
man sedan 1940-talet grävt och sprängt fram ett stort dagbrott, en grop med enorma proportioner. Brytningen 
lades ned 1990.

Tanken om en utomhusscen väcktes 1991 av den före detta operasångerskan Margareta Dellefors. Kalkbrottet 
utanför Rättvik valdes som plats då den uppvisade goda egenskaper. Till exempel var den delvis formad som en 
amfiteater och hade en mycket god akustik. Rättviks kommun och Dalarnas län beviljade stöd för iordningställande 
och i juni 1993 kunde en provkonsert inför massmedia uppföras. 
Ett år senare, den 23 juli 1994, hölls den första riktiga premiärkonserten, och Birgit Nilsson, hedersordförande i 
Dalhallas vänner, sköt startskottet. 1995 invigdes Dalhalla officiellt.
Med tiden uppstod dragkamp mellan olika viljeriktningar angående arenans verksamhet i en avvägning mellan 
finansiärernas önskningar om mer publikdragande, lättskötta evenemang kontra högklassiga, kostsamma 
operaproduktioner, vilket resulterade i att grundaren Margareta Dellefors 2003 tvangs avgå från verksamhetens 
ledning. 
Efterhand har det årliga utbudet svängt över till alltmer populärmusik och mer kommersiella evenemang med 
operaproduktionerna mer och mer marginaliserade, detta i strävan efter att undvika en nedläggning av hela 
verksamheten respektive alltför kostsamma anslag av allmänna medel.
Sedan 2012 drivs Dalhalla av bolaget Dalhalla Förvaltning AB, som hyr ut till Rättvik Event för det 
populärmusikaliskt inriktade utbudet, medan Föreningen Dalhall Opera under veckorna 32-33 bedriver den 
ursprungliga operaverksamheten.
För att bekosta omfattande renoveringsbehov gjordes i slutet av 2015 en nyemission av aktier i arenabolaget och 
Dalhalla Förvaltnings AB övergick i privat ägo 
                                                                                                                      Källa: Wikipedia

Nedan: Mat och dryck slinker alltid ner
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Långbenta, vackra vårtecken
Glatt trumpetande kommer de 
stora fåglarna flygande in över 
strandängarna, landar och börjar äta. 
Tiotusentals tranor får frukost, lunch 
och middag här vid Hornborgasjön; 
ny energi inför flighten till 
sommarens häckningsställen.

Text och foto om ej annat anges: Marianne 
Lindeborg

Bästa stället att njuta av dessa 
maffiga fåglar är Trandansen 
vid södra änden av Hornbor-

gasjön, bredvid väg 184 mellan Skara 
och Falköping. Här driver Länssty-
relsen Västra Götaland ett Infocenter 
som är öppet under tranornas besök 
tidig vår, från mitten av mars till mit-
ten/slutet av april.
För husbilar och husvagnar erbjuds 
dygnsparkering för 150 kr 2023, baja-
major och toatömning i trafikverkets 
rastplats bredvid vägen. En över-
nattning kan bjuda på ett fantastiskt 
skådespel, framför allt i gryningen, 
då flock efter flock av tranor kommer 
seglande och landar på strandängarna 
framför husbilar och husvagnar. År 
2023 var det som mest 12 000 tranor 
den 2 april, men tidigare år har det 
varit över 20 000. Samtidigt.
Tranorna övervintrar i Spanien och 
nordvästra Afrika. På väg norrut pau-
sar många av dem på Rügen och tar 
sedan de 43 milen till Hornborgasjön 
på en dag. 

Trängsel vid matbordet närmast Hornborgasjön.

 Tranorna lockar till sig massor av husbilar och husvagnar.
 

 Tranorna får samsas med sångsvanar, gäss och änder.



Under flykten tar de med sina 
två meters vingbredd hjälp av 
uppåtgående termikvindar och de kan 
flyga i 70-80 km/h.
Tranornas ankomst är ett förtjusande 
vårtecken, samtida med gula 
tussilagor i vägkanterna som kanske 
lockar till promenad. 
Man kan ta sikte på en vandringsled 
som startar några kilometer söder om 
Infocenters parkering, vid Hångers 
udde. Leden på tre kilometer går över 
vackra betesmarker och strandskog 
till ett fågeltorn. Här finns chans att se 
många andra fågelarter i sjön. 
Lite historia – finns mycket intressant 
sådant i Västergötland – kan man 
också få skåda. 
Efter leden ligger nämligen Hångers 
ödekyrkogård där en stenhäll med ett 
inristat svärd tros vara kung Inge den 
äldres grav från början av 1100-talet. 
Inge den äldre var ”götarnas 
konung”, kristen, han och hans hustru 
Helena lät bygga ett nunnekloster 
i Vreta i Östergötland, och han dog 
slutligen 1110. 
Hans kropp fördes år 1212 från 
Hånger till Varnhems klosterkyrka 
i norra änden av Hornborgsjön. I 
kyrkan finns ett minnesrum med 
minnestavla efter honom.
Norr om Trandansens Infocenter 
ligger Dagsnäs slott, byggt på 
1700-talet och ombyggt till nuvarande 
utseende 1874 och 2010.

Slottet byggdes av hovmannen 
Pehr Tham som var en känd 
kulturpersonlighet i Skaraborg. Han 
var också förtjust i vikingatiden och 
lät hämta fyra runstenar från olika 
kyrkor i Skaraborg. Runstenarna 
ställdes upp i slottets park där de står 
än idag.
 

 Dagsnäs är en stor egendom men 
en ännu större ligger väster om 
Trandansens Infocenter: Stora Bjurum 
med slott, lantbruk och köttkor. 
Gården finns omnämnd redan 1431; 
slottet fick sitt nuvarande utseende 
1870. 

Dagsnäs slott som det såg ut 1928. Foto: Digitalt museum

Nära Trandansen ligger Stora Bjurum. Foto: Lars Stackell, Västergötlands 
museum.

Tusentals tranor och husbilar med utsikt från åsen.

            9Club Solifer Nytt  
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Tranornas historia på just denna 
plats började med potatis. De båda 
gårdarna Dagsnäs och Stora Bjurum 
odlade från mitten av 1800-talet fram 
till mitten 1900-talet potatis för att 
tillverka brännvin i egna brännerier. 
Stora Bjurums bränneri är en 
tegelbyggnad från 1857 som står kvar 
ganska nära slottet. Potatisåkrarna 
lockade till sig tranor på våren när 
kvarlämnade rester av skörden låg 
och jäste i vårmyllan. 
När brännerierna lades ned – Stora 
Bjurum 1971 – försvann maten för 
tranorna och för att de inte skulle äta 
upp böndernas spannmålssådder 
började länsstyrelsen lägga ut korn på 
strandängarna. 
Under transäsongen, i skymningen 
när tranorna lämnat platsen för 
övernattning ute i sjön, sprider stora 
traktorer med specialmaskiner ut 
kornet. 
Varje vår serveras uppåt 150 ton 
korn till de hungriga, och besökarnas 
parkeringsavgifter betalar kalaset.
Tranorna äter upp sig ett par dagar 
efter treveckorsresan från vinterviste-
na och flyger sedan vidare till sina 
häckningsplatser. 
Tidigare häckade de framför allt i 
norra Sverige, på myrar och i sjökan-
ter, men numera kan de tänka sig att 
bygga bo och föda upp småttingar i 
våtmarker i nästan hela Sverige.

På Hångers ödekyrkogård ligger en 900 
år gammal ristad sten efter kung Inge 
den äldre.                 Foto: Owe Eklund

HRF meddelar: Ny branschmässa på Stockholmsmässan i Älvsjö

Husvagns- och husbilsbranschens riksförbund (HRF) har initierat en ny branschmässa under namnet Stockholm Husvagn 
Husbil.

Mässan kommer att samla ett stort antal ledande varumärken. Vi tror mycket på den här mässan eftersom den ska hållas 
på Stockholmsmässan i Älvsjö den 14-17 mars, parallellt med båtmässan Allt för sjön, säger Per Nilsson, HRF:s ordföran-
de.

Stockholm Husvagn Husbil har förutsättningarna att nå en ny målgrupp då den arrangeras parallellt med båtmässan Allt 
för Sjön. Vi ser också stora fördelar att mässan genomförs i Stockholm. Dels är det landets mest folktätaste region, dels vet 
vi att intresset för det mobila boendet tilltalar allt fler storstadsbor, fortsätter Per Nilsson.

Som tidigare nämnts arrangeras mässan parallellt med båtmässan Allt för sjön. Entrébiljetten ger tillträde till båda mäss-
sorna. Allt för sjön har även öppet helgen innan, den 7-10 mars.

Artikel i Min Husbil
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Julbord Söderköping
Fram till 2018 var det en tradition 
att vi ordnade bussresa till 
Söderköpingsbrunn första advent 
för att äta julbord med övernattning. 
2019 bytte hotellet ägare och 
stängdes för renovering sen kom   
pandemin och satte käppar i hjulet.

Text & Bild: Jan-E

Nu var det dags igen för julbordshelg, 
men i mindre tappning Gun jag och Daisy 
bokade in oss första advent. 
Vi anlände på lördag förmidag utanför 
entrén, trodde vi men den var flyttad till 
gaveln på hotellet och hela receptionen var 
ombyggd. 
Rummet var inte klart när vi kom så vi 
besökte julmarknaden i centrum istället, 
det var moddigt och mycket salt på gator-
na Daisy fick ont i tassarna och tyckte vi 
skulle gå tillbaka till hotellet. 
Rummet var klart så vi installerade oss 
och minglade med oss själva fram till 
helgens höjdpunkt julbordet, restaurang-
en var nästan fullbokad och maten var 
bra. Mätta och belåtna gick vi tillbaka till 
rummet där Daisy väntade glatt.

Söndag förmiddag började med 
frukost allt var bra men det fanns inga 
plättar utan några konstiga våfflor 
som man skulle grädda själv, fastnade 
mest i våffeljärnet. 
Efter morgon promenaden packade vi 
ihop och åkte hem.
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Grisslehamn 2023
Fredagen 22 september var 
det dags för den årliga dosen 
punsch på ärtsoppa-träffen på 
Grisslehamnscamping.

Text & Bild: Jan-E

Ingen Grisslan träff är den andra lik, i 
år var Älmsta bron avstängd och man 
fick åka en smal sidoväg istället.Gun 
var hemma för hon var hårmodell 
åt barnbarnet Maja som gjorde sitt 
gesällprov (hon blev godkänd). Kai 
levererade ärtsoppan själv för Åsa fick 
vara hemma för det var städdag på 
campingen dom står på.

Vi serverades en god ärtsoppa 
med hembakt bröd från Kai och 
vältempererad punsch.
Efter middagen underhöll Gurra oss, 
alltid lika trevligt.
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På lördag förmiddag var det som 
vanligt dags att snöra på sig fotriktiga 
skor och promenera till Eckeröfärjan. 
Ombord på båten var allt som vanligt, 
på utresan räksmörgås, grogg och 
taxfree shopping. På hemresan en god 
trerätters middag i restaurangen. Efter 
middagen hann man med en grogg 
till innan det var dags att gå iland.

På kajen stod Tord plikttroget med 
personbil och körde hem godsakerna 
som vi handlat ombord. Tack för den 
servicen!

På kvällen samlades vi åter i tältet, 
var och en tog med vad man ville äta 
och dricka. Gurra underhöll oss även 
ikväll.

Söndag förmiddag revs tältet och 
träffen avslutades med korv och bröd. 

Tack för en välordnad och trevlig helg 
Anders & Ann, Karin & Janne och Eva 
Olsson
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Elmia 2024
11-15 september

På Elmia Husvagn Husbil ser du nyheterna först av alla, träffar 
utställare som visar upp sina nya modeller och produkter samt har 
möjlighet att köpa tillbehör.
Mässan är en stor folkfest fylld med aktiviteter för alla åldrar.
Gå på dans, barnaktiviteter, Oktoberfest, föreläsningar och ät gott.

I priset ingår campingavgift för alla dagar, entré till mässan för två 
vuxna och tre barn (upp till 15 år) samtliga dagar, dans fredag och 

lördag kväll.
Pris: 1600:- inkl adm avgift

Anmäl dig till Soliferbyn: Senast 25 mars

E-Post: clubsolifer@gmail.com eller ring kansliet 070-510 28 77
OBS! Anmälan är bindande! Ingen el kommer att finnas tillgänglig!



MEDLEMSFÖRMÅNER

Generellt gäller att medlemskortet skall uppvisas och
rabatt begäras vid incheckning. Medlemsrabatten kan
oftas ej kombineras med andra rabatter. Rabatter på
svenska campingplatser.

  Jörn Camping Österjörn, Jörn 10 %.
  Jokkmokks Turistcenter AB, Jokkmokk, 10 %.
   Djulöbadets Camping & Stugby,
           Katrineholm 7:e dygnet fritt.
  Sörsjöns Vandrarhem & Camping, Norrköping
            (Åby), 10 %.
   Yxningens Camping 10% på campingavgift,
            ej veckorna 25-32. Mot uppvisande av
            giltigt medlemskort.
  Korskullens Camping Söderköping, 10 %, ej på el.
  Skeppsdockans Camping & vandrarhem,
            Söderköping 10 %.
  Getingaryds Camping, Gränna 10% på campingavgift
           Gäller ej veckorna 28-33.
  Sjöstugans Camping & vandrarhem  i Älmhult.
           Fast pris under lågsäsong. Pris: 150:-/inkl el.Se katalog 
 
  Sjön Bolmen Camping, Ljungby, 5:- per övernattning
           och var 7:e övernattning gratis.
           Medlemskort uppvisas både vid in och utcheckning.
  Halens Camping Olofström Fri el. 
           Lågsäsong: 1/1-21/5 /28/8-31/12
           Mellan :       22/5-21/6 / 14/8-27/8
   Kolleviks Camping Karlshamn. Klubbmedlem       
           skall uppvisa giltigt medlemsbevis. Rabatten kan                 
           inte kombineras med andra eventuella rabatter.
           Fri el. värde 50 kr /dygn.
           Lågsäsong: 13/4-21/5 / 28/8-24/9
           Mellan:      22/5-21/6 / 14/8-27/8
  Kristianopel Turism HB, Fågelmara, 10 %
           vart 7:e dygn fritt.
  Elfdalens Camping, Klippan,10:-/dygn,
           fri dusch/bastu.
  Filsbäcks camping,Lidköping. 20:-rabatt på                         
camping avgift, ej el. Ingen rabatt under mid-
           sommarhelgen eller under juli månad.
  Tidaholm-Hökensås Semesterby / Camping 
           Tidaholm, 10 %.
  Flogsta Camping, Bollstabruk 15 %, Boende på
          campingen erhåller ett gratisbad/familj.
  Åkersjöstrand Camping, fiskevatten från Krokom                           
till norska gränsen. Campingavgift 25 % men ej      
          under juli månad och stor helger. Gratis el vid 
          dygnscamping.
  Statiol Hyltena, Jönköping, 25 % rabatt på Quickstop
  övernattning.
  
Rigeleje Strand camping Campingavgift : Var fjärde  
  sammanhängande dygn gratis. (gäller ej under 
          högsäsong) Ring gärna innan ankomst 070-524 73 70 
 
 Tydingesjöns camping, Broby 10 %, Stuga 10 %.
  
Bergby Gård. Konferans & Camping Hallstavik 5 %

Rabatter på nordiska campingplatser

Lomakeskus Tamminiemi Ekudden f.d. Casino
Camping, Lovisa, Finland 10 % på campingavgiften. 
Ormnäs Camping, Tammisaari (Ekenäs), Finland
10 % på campingavgiften.
Svanen Camping, Jakobstad, Finland, 10 % på 
campingavgiften. 
Hummelviks Camping, Eckerö, Åland, 10 % på
campingavgiften. 
Ekebergs Camping, Oslo, Norge, 10 %.
Storebelt Camping og Fericenter, Korsör, Danmark, 
15 %. person avgift. ,
Holme Å Camping, Hovborg, Danmark 
10 % rabatt per dygn.
Bandholm Camping, Bandholm Danmark lämnar 20% rabatt 
kan inte kombineras med andra eventuella rabatter.
Tannisby camping Tversted Strand,Danmark.
ger 15 % rabatt på denna campingavgift. 
Mot uppvisande av giltigt medlemskort.

Rabatt på reservdelar och tillbehör mm:

Klubbmedlem skall uppvisa gällande medlemsbevis för att erhål-
la rabatt.

Backamo Husvagnscenter AB,10 % på reservdelar och
tillbehör.

BW Fritid, Umeå, 10 % på tillbehör.
Caravan & Marin AB Valbo, 10 % på reservdelar och 
tillbehör.

Husvagnspoolen, Hammarö,10 % på tillbehör och reservdelar.
 
Loods Fritid AB Borlänge,10 % på reservdelar mm.

Mälardalen Caravancenter AB, Stora Sundby,
10 % på reservdelar mm.

Widlunds Husvagnar AB, Bjuv,10 % på tillbehör.

Ledkungen.se ger alla medlemmar i Club Solifer
20 % rabatt på hela sortimentet. Med Led-lampor från
Ledkungen.se kan du spara ca 80 % ström.
Hemsidan www. Ledkungen.se anger ni klubbnamn
och nummer för att erhålla rabatten.

Club Solifer Nytt                                                                                                                                                                                     15



Serviceställen i Sverige

  
                                              
  Kämpes Husvagnsservice  Albogatan 55                            342 32  ALVESTA                0472-109 50 
 
  Svensk Camping & Fritid AB Selaövägen 1  124 40  BANDHAGEN       08-749 33 88 
 
  Engströms Rep & Transmission AB Timmervägen 9 917 31  DOROTEA              070-237 98 48 
 
  Höörs Husvagn & Fritid AB Frostavallsvägen 243 23  HÖÖR                      0413- 231 80 
 
  Montera West HB  Sälgered 12                           515 93  SEGLORA               0320-910 30 
 
  Husvagnsverkstan Dick Wiman Importgatan 43  602 28  NORRKÖPING      011-102 990 
 
  Vippens Husvagnsservice  Borbosgatan 7  794 30  ORSA                        070-576 88 68 
 
  AB Bröderna Lindgrens Bilverkstad Tjärnvägen 38  931 61  SKELLEFTEÅ          0910-371 44 
 
  Stenstorps Husvagnsservice AB Hantverkaregatan 32 520 50  STENSTORP           0500-450 656 
 
  Dag Service AB  Axvägen 4  853 53  SUNDSVALL          060-120 513 
 
  Bosses Husbil-& Husvagnsservice Industrigatan 16 233 51  SVEDALA                040-29 87 29 
 
  Husvagnscenter i Växjö AB  Stora Räppenvägen 352 20  VÄXJÖ                      0470-690 57 
 
  Varbergs Husvagnsservice  Derome  430 20  VEDDIGE                0340-311 20  
 
  Haninge Camp Service AB  Söderbymalmsvägen 6A 136 44  HANDEN                 08-120 17 120 
 
  Backamo Husvagnsservice AB                      Bastebacka 105                        459 91  LJUNGSKILE          0522-234 40 
 
  R.A Husvagnservice  Linestorpsvägen 458  298 91  TOLLARP                 070-56 02 340 
 
  Husvagnsspecialisten I Uppsala AB Vaksala Eke Hus E 755 94  UPPSALA                 08-594 112 20 
 
  Servicegaraget  Nygårdsvägen 2                       891 51  ÖRNSKÖLDSVIK  0660-540 80 
 
  SE Motorcamp                                                  Måby Industriområde           195 60  ARLANDASTAD    08-591 176 50 
 
  Loods Fritid AB                                               Tunavägen 283                         781 73  BORLÄNGE             0243-155 50 
 
  June Fritid AB                                                  Hammarvägen 39                    562 32  NORRAHAMMAR 036-30 04 30 
 
  CJ:s Husvagnsservice AB                               Centralvägen 7B                      791 46 FALUN                       070-575 77 08 
 
  Mälardalens Caravan Center AB Böcklinge St Blå 640 40 STORA SUNDBY     016-14 72 12 
        (Mac Möller)         (ESKILSTUNA) 

 
 

 


